
njordcleanair.com

Daudzus gadus esam izmantojuši citu 
piegādātāju gaisa attīrītājus, taču mums 
bija iespēja pašiem izmērīt Njord gaisa 
attīrītāja efektu un redzēt iekārtas pie 
cita klienta. Uzreiz nolēmām pārslēg-
ties uz Njordu. Šodien mums ir uzstādīti 
gaisa attīrītāji noliktavas vidē (augsta 
uzglabāšana, komplektēšanas noliktava, 
iekraušana un izkraušana, saldētava un 
kravas automašīnu iekraušana) un mūsu 
automatizācijas sistēmās. Mums ir Njord 
gaisa attīrītāji kopš 2018. gada un esam 
ļoti apmierināti ar rezultātiem.

Iepriekšējā gaisa attīrīšanas sistēmā 
reālā attīrīšana bija aptuveni 30%, bet ar 
Njord esam virs 90%. Njord gaisa attīrī-
tāji ir arī energoefektīvāki nekā iepriek-
šējie, un šeit mēs ietaupām gan naudu, 
gan vidi. Mums kopumā ir uzstādītas 
aptuveni 250 gaisa attīrīšanas iekārtas, 
un esam ļoti apmierināti gan ar piegādi, 
gan ar Njord darbinieku sniegto atbalstu. 
Mēs iesakām Njord ikvienam, kam ne-
pieciešama tīrāka darba vide!

Mikael Kempe, Īpašumu pārvaldnieks 
Martin & Servera Logistik / Norrköping, Zviedrija 

KLIENTA GADĪJUMS: 
Martin & Servera/ Norrköping, Zviedrija

Mēs nekavējoties nolēmām 
pārslēgties uz Njordu.”

”

Martin & Servera ir Zviedrijas vadošais restorānu un komerciālo virtuvju vairumtirgotājs. Viņi pie-
dāvā visaptverošus risinājumus un produktus vairāk nekā 25 000 klientu sabiedriskās ēdināšanas, 
restorānu un viesmīlības nozarē. www.martinservera.se

www.njordcleanair.com 
info@njordcleanair.com 

https://njordcleanair.com/lv/


Skatieties filmu Njord@Martin & Servera

https://youtu.be/3pXZw8MPWSw?si=dG15z3D-nZX3kH5k

